
From:                                 TM KANCELEJA
Sent:                                  Wed, 8 Sep 2021 08:27:44 +0000
To:                                      pasts@iem.gov.lv
Cc:                                      agnese.veisberga@iem.gov.lv
Subject:                             Uz 02.09.2021 Nr.1-26/2398

Uz 02.09.2021 Nr.1-26/2398
(TM reģ. Nr. 1-9.1/2373)
Iekšlietu ministrijai

Informācijai:
agnese.veisberga@iem.gov.lv

Par informatīvo ziņojumu "Par Narkotiku lietošanas un izplatības ierobežošanas plāna 2019.-2020.gada izpildi"

Tieslietu ministrijā 2021.gada 2.septembrī tika saņemts Iekšlietu ministrijas precizētais informatīvais ziņojums "Par 
Narkotiku lietošanas un izplatības ierobežošanas plāna 2019.-2020.gadam izpildi" projektu (turpmāk – informatīvais 
ziņojums).  Līdz ar to lūdzat sniegt precizējumus vai saskaņot precizēto informatīvo ziņojumu.
Ņemot vērā minēto, informējam, ka Tieslietu ministrija konceptuāli atbalsta informatīvā ziņojuma turpmāko virzību. 
Vienlaikus atkārtoti izsakām šādu priekšlikumu:
Informatīvā ziņojuma 1.3.sadaļā "Otrajā rīcības virzienā iekļauto pasākumu izpilde" norādīts, ka narkotiku 
piedāvājuma monitoringa vadlīnijas netika apstiprinātas, jo atbildīgā amatpersona atradās ilgstošā prombūtnē 
(11.lpp.). Līdzīgi informatīvā ziņojuma 1.4.sadaļā "Trešajā rīcības virzienā iekļauto pasākumu izpilde" (12.lpp.) 
norādīts, ka divu pasākumu izpilde – Plāna uzraudzības sanāksmes un sanāksmes ar nevalstiskajām organizācijām – 
nav bijusi sekmīga saistībā ar atbildīgā darbinieka ilgstošu prombūtni. Ņemot vērā minēto, atkārtoti izsakām 
priekšlikumu papildināt informatīvo ziņojumu ar informāciju par veiktajiem pasākumiem saistībā ar atbildīgā 
darbinieka ilgstošu prombūtni, lai nodrošinātu minēto Narkotiku lietošanas un izplatības ierobežošanas plānā 2019.-
2020.gadam ietverto pasākumu izpildi.

Tieslietu ministrija

Šis e-pasts un tā pielikumā esošie dokumenti var saturēt ierobežotas pieejamības informāciju, cita starpā fizisko 
personu datus, kas adresēta tikai tā saņēmējam un izmantojama tikai leģitīmiem mērķiem. Ja esat saņēmis šo e-pastu 
kļūdas dēļ, vai nav pamatota mērķa ierobežotas pieejamības informācijas, cita starpā fizisko personu datu, apstrādei, 
Jums nav tiesību izmantot vai pārsūtīt šajā e-pastā un tam pievienotajos dokumentos ietverto informāciju. Šādā 
gadījumā nekavējoties neatgriezeniski izdzēsiet šo e-pastu.


